(1r) Prologus I. Rubrik: Baplicil prologus. Incipit Liber parabolarum anfiquorum sapien-
tum nacionum mundi dicius Klelila). Prologus 11. Rubrik: Explicit capitulum prohemii
Libri. Incipit capitulum quomodo rex Berosiam medicum suum in provincia Yndie. Figura
regis Lotis cum Berozie. (5r) Praefatio mit Conspectus capitulorum (Bl 6r-v). (6v) Cap.
I. Rubrik: Capitulum I est de Berozia medico ef est equilalis et timoris Dei el figura Berozie
medici pulehra. Rubrik: Explicit capitulum Berozie. Incipit capitulum de leone et bove et
est de dolo ef seduccione et de malis argumentis. (14r) Cap. I1. Rubrik: Explicit capitulum
leonis et bovis el est capitulum de dolo el seduccionem. Incipil capilulum de questione ope-
rum Dymne ek corum inguisicionum el est de eo gui querit bonwm suwum cum malo allerius
quid wlitmo aceidal ei. (40r) Cap. I11. Rubrik: Explicil capifulum de Dymne el inquisicio-
nem etus operum. Incipit capitulum de colwmba, corvo, mure ef cervo ef est capilulum de fi-
delibus socits. (51v) Cap. IV. Rubrik: Explicit capitulum de columba, corvo, maure, cervo et
testudine. Incipil capitulum de turba corvorum el burbe sturnorum el est de eo qui confidil de
intmico suo el quid wltimo wecidet ei. (60v) Cap. V. Expl. (gegentiber Ed. erweitert): ... re-
Jugiwm in tempore adversitatis (= Ende Ed.). Bt quicumaque agit misericordian cum proxi-
mis suis ub dicunt sapientes inveniel tusticiam el gloriam in hoc seculo ef in fuluro. Rubrik:
Explicit capitulum de sturnis el corvis. Incipil capitulum de symeo el lestudine et est de eo
qui affectat habere amicum ef postquam acquirit ipsum nescit eum conservare donec amittit
ipsum. (77r) Cap. VI. Rubrik: Bxplicit capitulum de symeo et testudine. Incipit capitulum
de heremite ef de eo qui celer est in suis negociis ef non respicit witima. (80v) Cap. VII. Ru-
brik: Baplicil capitulum heremile. Incipit capilulum de murilego et mure el est de inimico
qui requirit pacem indmici sui in lempore necessilatum. (82r) Cap. VIIIL. Rubrik: Explicit
capitulum de murilego et mure. Incipit capitulum de rege ef ave el est de sociis qui inimican-
tur ad invicem ef quomodo debeant se cavere ab invicem. (85r) Cap. IX, Expl. (gegeniiber
Ed. erweitert): ... Deus negocia sue adimplebit (= Ende Ed.) magis quam huiusmodi. Male
quippe divicie sunt ille cum quilnes non redimuntur pouperes ... salutavit Pinze regem el
abiit in viem suam. Rubrik: Bxplicif capitulum de rege ef ave. Ineipit capitulum de Sedra
rege et Billet (recte: Beled) suo principe et esf de eo qui prorogat iram swam el superal sua
vicie. (89r) Cap. X. Rubrik: Figure etus qui interfecil illos expositiones sompmorum (!).
Explicit capitulum de Sedra rege el est de eo gui compescit iram suam. Incipit capitulum
de veneratione et leena et est de eo qui desinit @ melefaciendo alteri propler malwm quod sibi
accidit. (101r) Cap. X1. Rubrik: Explicit capitulum de veneratione et leena. Incipit capitu-
fum de heremile ef peregrino ef est de eo qui reliquil opere sua et facit que non debet. (102r)
Cap. XII. Rubrik: Bxplicil capilulum de heremila ef peregrino. Incipil capilulum de leone
el vulpe ef est de amore regum qui restituitur post inimicicias. (102v) Cap. X1II1. Rubrik:
Explicit capitulum de leone eb vulpe. Incipit capitulum de aurifice, serpende ef hermila ef est
de faciende misericordie et tusticie. (109r) Cap. XIV. Rubrik: Figure aurificis suspensi.
Explicit capitulum de heremita. Incipit capitulum de filio regis et eius sociis et est de divina
sententia quam nullus potest effugere. (111r) Cap. XV. Rubrik: Explicit capitulum de filio
regis el eins sociis. Incipil capitulum de avibus ¢t est de sociis et proximis quo (recte wohl:
qui) decipiunt se invicem. (113v) Cap. XVI. Rubrik: Figura vulpis inferficientis avem mu-
lierem. Explicit capilulum de avibus. Incipit capitulum de columba el vulpe et est de eo gui
prestat aliis consilium sibi vero nescit consulere. (118v) Cap. XVIL